MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 26/2022

O Município de Alpestre/RS torna públi-
co a Dispensa de Licitação para contra-
tação de empresa para fornecimento de 
poste padrão RGE, com a empresa S. R. 
CARNETE, CNPJ: 31.059.927/0001-20, 
no valor de de R$ 4.392,55 (quatro mil 
e trezentos e noventa e dois reais e cin-
quenta e cinco centavos), com base no 
Art. 24, Inciso II, da Lei 8666/93, con-
forme Processo Nº 83/2022, Dispensa 
Nº 26/2022. Alpestre, 28 de junho de 
2022. VALDIR JOSÉ ZASSO, Prefeito 
Municipal.

MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

24, Inciso II, da Lei 8666/93, confor-
me Processo Nº 84/2022, Dispensa Nº 
27/2022. Alpestre, 28 de junho de 2022. 
VALDIR JOSÉ ZASSO, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO/RS

EXTRATO DE CONTRATOS

Contrato: nº 49/2022
Contratado: NILTON BASSO EPP
Valor: R$ 177.490,54 (Cento e setenta e 
sete  mil, quatrocentos e noventa reais e 
cinquenta e quatro  centavos)
OBJETO: Serviços de Reforma Quadra de 
Esportes e Construção de um Portal de 
entrada da Escola Castro Alves
VIGÊNCIA:  27/06/2022 à 27/09/2022

A maior variedade de carimbos 
da região você encontra aqui! 

cerutti.carimbos@hotmail.com55 3744-1929